Проект решения внесен 21.02.2018г.
Срок окончания антикоррупционной экспертизы-02.03.2018г.

Вопросы, замечания и предложения направлять на адрес электронной почты:
mo-solar@list.ru

ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ
__________ 2018г.                              с. Солнечное                                                 № __
О внесении изменений
в решение Совета депутатов Солнечного сельсовета
  № 20 от 11 октября 2017г.
«Об установлении временного тарифа для МБУ «Доркоммунхоз»

На основании Приказа Министерства экономического развития Республики Хакасия от 10.02.2018г №3-т, в соответствии с п.2 решения Совета депутатов №20 от 11 октября 2017г.

Совет депутатов Солнечного сельсовета РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета депутатов Солнечного сельсовета  № 20 от 11 октября 2017г. «Об установлении временного тарифа для МБУ «Доркоммунхоз» следующие изменения:
1) пункт 1 решения изложить в следующей редакции:
«1.Установить МБУ «Доркоммунхоз» с 01.10.2017г тариф на тепловую энергию, поставляемую потребителям размере 3564,23 руб./Гкал без учета НДС».
 2.Перевести перерасчет бухгалтерии с бюджетными учреждениями за фактически предоставленные коммунальные услуги.
3. Направить данное решение главе Солнечного сельсовета для подписания и обнародования.

Председатель Совета депутатов
Солнечного сельсовета                                                                                М.В.Климова

Глава Солнечного сельсовета                                                                     Н.Н.Сергеев